

A/S LAMMEFJORDENS KØLEHUS

Røglevej 108
3450 Allerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Erik Vilhelm Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden A/S LAMMEFJORDENS KØLEHUS
Røglevej 108
3450 Allerød

CVR-nr: 54748728
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL
 NIELSEN
 Avderødvej 10
 2980 Kokkedal
 DK Danmark
CVR-nr: 14135308
P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive handel, produktion og investering.

Hovedaktiviteter

Selskabet foretager investeringer i værdipapirer m.v. som sit forretningsgrundlag.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på kr. 584.920.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 4.794.307.

Selskabet har en egenkapital på kr. 4.759.907.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		-25.997	-64.877
Bruttoresultat		-25.997	-64.877
Resultat af ordinær primær drift		-25.997	-64.877
Andre finansielle indtægter		628.135	156.448
Andre finansielle omkostninger		-16.445	-471.032
Ordinært resultat før skat		585.693	-379.461
Skat af årets resultat		-773	-4.708
Årets resultat		584.920	-384.169
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		584.920	-384.169
I alt		584.920	-384.169

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		16.907	11.271
Andre tilgodehavender		13.691	43.835
Tilgodehavender i alt		30.598	55.106
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.488.152	4.116.581
Værdipapirer og kapitalandele i alt		4.488.152	4.116.581
Likvide beholdninger		275.557	39.636
Omsætningsaktiver i alt		4.794.307	4.211.323
Aktiver i alt		4.794.307	4.211.323

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.259.907	3.674.987
Egenkapital i alt		4.759.907	4.174.987
Skyldig selskabsskat		0	1.936
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.400	34.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.400	36.336
Gældsforpligtelser i alt		34.400	36.336
Passiver i alt		4.794.307	4.211.323

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	3.674.987	4.174.987
Årets resultat		584.920	584.920
Egenkapital, ultimo	500.000	4.259.907	4.759.907

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer.:

Nominel

50.000 Kristian Sørensen
50.000 Jytte Borup Thomsen
200.000 Gerda Holst Sørensen
200.000 Erik Vilhelm Sørensen

500.000

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0